СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

19 октября 2016 года № 9(68)-15СД

Об оснащении спортивной площадки
по адресу: Генерала Ермолова ул., д. 10/6,
используемой жителями нескольких
многоквартирных домов, образующих
микрорайон, раздевалкой в виде
приспособленной для этих целей бытовке

Учитывая обращения инициативных групп жителей многоквартирных домов,
включающих жителей-активистов из числа бывших спортсменов, о возросшем
интересе детей и молодёжи, проживающей в их домах, к занятиям физкультурой и
спортом и острой необходимости в дооборудовании имеющихся спортивных
площадок раздевалками, оборудованными в бытовках контейнерного типа,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Обратиться к Руководителю управляющей компании ГБУ «Жилищник

района Дорогомилово» Д.С. Разуваеву с просьбой рассмотреть возможность
дооборудования спортивных площадок по адресу: Генерала Ермолова ул., д. 10/6, –
раздевалкой, оборудованной в приспособленной для этих целей бытовке
контейнерного типа, за счёт собственных резервов ГБУ «Жилищник района
Дорогомилово» без привлечения бюджетных средств и определить порядок
использования раздевалок совместно с председателем Совета дома.

2. Направить копию настоящего решения в ГБУ «Жилищник района
Дорогомилово» и в управу района Дорогомилово города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук